


Edição 4.815 | Ano 9
01 de dezembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATA - 38ª SESSÃO JARI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONVÊNIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESOLUÇÃO CMS 08/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO CP 0004-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: K7GCVOFP-PUV80P07-4VVKIZ43-X7NWFRI7
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                     ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

     

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 077-2021

O Município de Itabuna torna público a Retificação do Aviso de Licitação, publicado no Diário Oficial  do
Município em 29 de novembro de 2021, Edição nº 4.812, página 60. Onde se lê: RATIFICAM-SE TODAS
AS  DEMAIS  CLÁUSULAS  E  CONDIÇÕES  CONSTANTES  DO  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº
158/2021, Leia-se: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONSTANTES DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 077/2021. INFORMAÇÕES NO DEPTº DE LICITAÇÕES OU ATRAVÉS
DO E-MAIL:ITABUNALICITA@GMAIL.COM. Itabuna-BA, 01 de dezembro de 2021.

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

Edição 4.815 | Ano 9
01 de dezembro de 2021

Página 3

ERRATA

Certificação Digital: K7GCVOFP-PUV80P07-4VVKIZ43-X7NWFRI7
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.815 | Ano 9
01 de dezembro de 2021

Página 4

ATA - 38ª SESSÃO JARI

Certificação Digital: K7GCVOFP-PUV80P07-4VVKIZ43-X7NWFRI7
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                        

 

 

 

Extrato de Convênio 

 

Prazo de Convênio para realização do Trabalho Social, RESIDENCIAL 

ITABUNA PARQUE – 347.172-17, entre a Caixa Econômica Federal - CNPJ 

00.360.305/0001-04 e o Município de ITABUNA, BA - CNPJ 14.147.490/0001-68, 

com vigência de 30/11/2021 a 29/05/2023, firmado em 30/11/2021. 

 

 

    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 

SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E 
COMBATE À POBREZA 

DIVISÃO DE MELHORIA HABITACIONAL 

Edição 4.815 | Ano 9
01 de dezembro de 2021

Página 5

EXTRATODE CONVÊNIO

Certificação Digital: K7GCVOFP-PUV80P07-4VVKIZ43-X7NWFRI7
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.815 | Ano 9
01 de dezembro de 2021

Página 6

RESOLUÇÃOCMS 08/2021

Certificação Digital: K7GCVOFP-PUV80P07-4VVKIZ43-X7NWFRI7
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.815 | Ano 9
01 de dezembro de 2021

Página 7

Certificação Digital: K7GCVOFP-PUV80P07-4VVKIZ43-X7NWFRI7
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA.

Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-288
CGC/CNPJ: 14.147.490/0001-68

AVISO CONTINUIDADE DE SESSÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 0004-2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA vem tornar público a DESIGNAÇÃO DA CONTINUIDADE do

julgamento  do  processo  de  licitação,  modalidade  Concorrência  Pública  n°.  0004-2021,

notificando/intimando todos interessados/licitantes, para comparecimento à sessão pública que ocorrerá

no  dia  03/12/2021  às  09:00  horas  no  Prédio  da  Prefeitura  Municipal  de  Itabuna,  localizado  na

Avenida  Princesa  Isabel,  n°  678,  São  Caetano  –  Itabuna-BA.  Objeto:  contratação  de  serviços  de

publicidade  prestados  por  intermédio  de  agência  de  propaganda,  compreendendo  o  conjunto  de

atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação,

a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e supervisão da execução externa e a

distribuição  de  ações  publicitárias  junto  a  públicos  de  interesse.  Informações  (73)  3214-1469  ou

itabunalicita@prefeituradeitabuna.com.br. Itabuna, 01 de dezembro de 2021.

NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 9.878 de 24 de novembro de 2021

Edição 4.815 | Ano 9
01 de dezembro de 2021

Página 8

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃOCP 0004-2021

Certificação Digital: K7GCVOFP-PUV80P07-4VVKIZ43-X7NWFRI7
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.815 | Ano 9
01 de dezembro de 2021

Página 9

DECRETO

Certificação Digital: K7GCVOFP-PUV80P07-4VVKIZ43-X7NWFRI7
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	OUTROS
	ERRATA
	ATA - 38ª SESSÃO JARI
	EXTRATO DE CONVÊNIO
	RESOLUÇÃO CMS 08/2021

	AVISO
	AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO CP 0004-2021

	DECRETO
	DECRETO


		2021-12-01T16:30:19-0300




